
　
日時

場所

１ 開会

２ 議題

（１） 部会の進め方について

（２） 平成２７年度第２回部会後及び平成２８年度の各推進主体の取組状況等について

（３） 東京都職域健康づくり推進事業について

（４） 職域健康づくり講演会について

（５） ウォーキングマップ特設サイトと普及用ポスターの配布等について

（６） その他

３ 閉会

1 東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議 職域における健康づくり部会委員名簿

2 東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議設置要綱

3 東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議名簿・部会名簿

4 職域における健康づくり部会の進め方について

5

6-1

6-2

6-3

6-4 東京都職域健康づくり推進事業の結果の活用に関する御意見

7-1 平成２８年度職域の健康づくり講演会について

7-2

8-1

8-2

8-3

8-4 特設サイト普及啓発用ポスター配布の御協力の可能性について

9

1

2

3

4

5

6

7

１ 東京都健康推進プラン２１（第二次）

２ 東京都健康推進プラン２１（第二次）　概要版

３ 東京都がん対策推進計画（第一次改定）

４ 平成２５年度都民の健康や地域とのつながりに関する意識・活動状況調査

５ 東京都職域連携がん対策支援事業 企業でできるがん対策事例紹介集

東京都職域健康づくり推進事業取組企業募集案内

組合職員等ステップアップ講習会開催案内［東京都中小企業団体中央会］

アドリラ新橋 階段広告、階段横ポスター（案）[東京都]

東京都職域健康づくり推進事業取組企業一覧

特設サイト「TOKYO　WALKING　MAP」普及啓発用ポスター（案）

特設サイト「TOKYO WALKING MAP」のページイメージ

ストレスチェック制度リーフレット、定期健康診断リーフレット、「事業場における治療と職業生活の両立支援のた
めのガイドライン」リーフレット、産業保健フォーラム開催案内［東京労働局］

職域向け肝炎ウイルス検査普及リーフレット「うちの会社、肝炎ウイルス検査あったっけ？」

東京都職域連携がん対策支援事業 取組企業募集案内

平成２８年度職域の健康づくり講演会に関する御意見等について

事業内容について[東京産業保健総合支援センター]

日本健康会議ホームページ「２段階で企業の健康経営を支援する「健康企業宣言」」
協会けんぽ東京支部ホームページ「健康企業宣言に関する協定を締結しました」[全国健康保険協会東京支部]

「ちょっと実行、ずっと健康。」ロゴ入りポスター及びチラシ　[東京法人会連合会]

特設サイト「ＴＯＫＹＯ　ＷＡＬＫＩＮＧ　ＭＡＰ」について

東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議

平 成 ２ ８ 年 ９ 月 ２ ９ 日 （ 木 曜 日 ）

１ ５ 時 ３ ０ 分 か ら １ ７ 時 ３ ０ 分 ま で

都 庁 第 一 本 庁 舎 ４ ２ 階 特 別 会 議 室 C

東京都職域健康づくり推進事業スケジュール

平成２７年度第２回部会後及び平成２８年度の各推進主体の取組状況等について

平成28年度第１回 職域における健康づくり部会

次　　第

資 料 

机上配布資料 

参 考 資 料 


